4600008                         52098

名古屋市中区栄 2-1二 10 伏見フ
ジビル 8階    |

一般社団法人
愛知ビルメンテナンス協会

愛労発基06,7第 4号の3

令 和 6年 6月 7日

代 表 者  殿

愛 知 労 働 局

令和 5年 職場における熱中症の発生状況 (確定値)等について

平素から労働基準行政の推進につきまして、格別の御協力をいただき―感謝

申し上げます。
さて、標記災害発生状況につきましては、令和 6年 1月 11日 時点の速報値に

ついて、同年3月 22日 付け愛労発基 o322第 4号をもって既に通知していると
'こ ろですと

この度、当該統計に係る確定値の取りまとめが行われるとともに、令和 6年
「STOP I熱 中症 クールワークキャンペエン」実施要綱の改正が行われました。

また、統計値の確定に伴い、愛知労働局版パンフレット「熱中症を防ごう !」

についても所要の改正を行いましたので、それぞれ以下のとおり通知いたしま

す。
貴団体におかれましても、引き続き、職場における熱中症予防について特段

のご配意を賜りますようお願い申し上げます。

問い合わせ先

愛知労働局労働基準部健康課

TEL:052-972-0256

愛知労働局版
パンフレット

『熱中症を防ごう !』

令和 5年 「職場における熱中症
による死傷災害の発生状況」

(確定値)

httpsi//isite nll17.gO,1,/aichi―

roudoukyoku/co■ tent/ё o■ tetts/00

18373321 pdf

https://1site.■とlw.go,ip/aiChi一
roudouにvoku/cOnte■ t/contents/00

1821515 pdf

https://isite,mll17 gO ip/aichi一

roudoukyoku/co■ tent/conteitS/00

1837338.pdf      '

令和 6年 「STOP!熱中症
クールワークキヤンペーン」

実施要綱